附件：
青海大学第四届教师教学创新大赛成绩公示表
	新文科新医科新农科·副高组

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	各项评分
	总分
	备注

	
	
	
	
	课堂教学实录视频
	教学创新成果报告
	教学设计创新汇报
	
	

	1
	李英
	女
	农牧学院
	34.92
	17.52
	34.64
	87.08
	

	2
	丁春丽
	女
	昆仑学院
	34.60
	16.96
	32.68
	84.24
	

	3
	刘燕
	女
	医学部
	33.84
	16.92
	33.36
	84.12
	

	4
	汪晓筠
	女
	医学部
	34.08
	16.78
	32.96
	83.82
	

	5
	李诗源
	男
	财经学院
	33.36
	16.32
	32.32
	82.00
	

	6
	慕丽
	女
	财经学院
	成绩无效
	违反《关于举办青海大学第四届教师教学创新大赛的通知》(青大教处字〔2024〕6号)第八项第五条要求，泄露个人信息。

	7
	牛璇
	女
	人文学院
	
	

	新文科新医科新农科·中级组

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	各项评分
	总分
	备注

	
	
	
	
	课堂教学实录视频
	教学创新成果报告
	教学设计创新汇报
	
	

	1
	褚莉莎
	女
	人文学院
	35.84
	17.88
	36.16
	89.88
	

	2
	梁林
	男
	农牧学院
	33.20
	16.72
	33.60
	83.52
	

	3
	孙志格
	女
	外国语学院
	成绩无效
	违反《关于举办青海大学第四届教师教学创新大赛的通知》(青大教处字〔2024〕6号)第八项第五条要求，泄露个人信息。

	4
	张婷
	女
	医学部
	
	

	5
	赵玉婷
	女
	农牧学院
	
	

	新工科·副高组

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	各项评分
	总分
	备注

	
	
	
	
	课堂教学实录视频
	教学创新成果报告
	教学设计创新汇报
	
	

	1
	马丽莉
	女
	机械工程学院
	36.56
	18.16
	34.96
	89.68
	

	2
	夏楚林
	男
	地质工程系
	35.52
	18.08
	34.88
	88.48
	

	3
	李慧芳
	女
	化工学院
	成绩无效
	违反《关于举办青海大学第四届教师教学创新大赛的通知》(青大教处字〔2024〕6号)第八项第五条要求，泄露个人信息。

	新工科·中级组

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	各项评分
	总分
	备注

	
	
	
	
	课堂教学实录视频
	教学创新成果报告
	教学设计创新汇报
	
	

	1
	郭强
	男
	机械工程学院
	36.00
	17.60
	36.08
	89.68
	

	2
	常立丹 
	女
	能源与电气工程学院
	34.88
	17.64
	34.80
	87.32
	

	3
	宋宇
	女
	化工学院
	33.68
	16.20
	33.84
	83.72
	

	4
	李国璋
	男
	地质工程系
	33.60
	16.32
	33.68
	83.60
	

	5
	李佳丽
	女
	机械工程学院
	成绩无效
	违反《关于举办青海大学第四届教师教学创新大赛的通知》(青大教处字〔2024〕6号)第八项第五条要求，泄露个人信息。

	6
	马明
	男
	地质工程系
	
	

	基础课程组

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	各项评分
	总分
	备注

	
	
	
	
	课堂教学实录视频
	教学创新成果报告
	教学设计创新汇报
	
	

	1
	赵伟民
	男
	生态环境工程学院
	35.34
	17.55
	35.68
	88.57
	

	2
	王爱丽
	女
	化工学院
	34.60
	17.34
	34.69
	86.63
	

	3
	罗永岗
	男
	体育部
	34.52
	16.64
	34.00
	85.16
	

	4
	刘玉惠
	女
	数理学院
	成绩无效
	违反《关于举办青海大学第四届教师教学创新大赛的通知》(青大教处字〔2024〕6号)第八项第五条要求，泄露个人信息。

	5
	张永林
	男
	体育部
	
	

	6
	张发帮
	男
	体育部
	
	

	课程思政组

	序号
	姓名
	性别
	工作单位
	各项评分
	总分
	备注

	
	
	
	
	课堂教学实录视频
	教学创新成果报告
	教学设计创新汇报
	
	

	1
	冶建强
	男
	医学部
	35.44
	16.52
	35.28
	87.24
	

	2
	陈燕
	女
	财经学院
	34.20
	17.16
	35.36
	86.72
	

	3
	王东霞
	女
	农牧学院
	33.84
	17.32
	35.44
	86.60
	

	4
	马媛
	女
	昆仑学院
	33.84
	17.40
	34.40
	85.64
	

	5
	林玲
	女
	财经学院
	32.32
	16.00
	32.24
	80.56
	

	6
	金诚
	男
	生态环境工程学院
	成绩无效
	违反《关于举办青海大学第四届教师教学创新大赛的通知》(青大教处字〔2024〕6号)第八项第五条要求，泄露个人信息。
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